gotiorum gestoris munere apud idem Collegium fungebatur. 

X. Theodorus Cathala in oppido Rouvenac a. 1830 ortum duxit. V i r 

laicus et matrimonio iunctus sarcinatoriam artem in eodem Collegio 

exercuit. Optima apud omnes fama ipse eiusque familiola fruebatur. 

XI . Franciscus Dintroz, laicus, a. 1838 in loco Auwange natus est, 

famulatum in eodem Collegio exercuit, pietate et fidelitate praefulgens. 

XI I . Ioseph Cheminai, laicus, a. 1815 in oppido Yille-en-Sallaz or

tum duxit. Suas operas eidem Collegio locatas habuit. Egregia religio

nis, pietatis et fidelitatis specimina dedit. 

X I I I . Germanus Petit, laicus, a. 1849 in oppido Saint Vincent natus, 

tantum animi candorem atque innocentiam praeferebat, ut s. Alois io 

Gonzagae passim compararetur. Uti scriba in eodem collegio a. 1869 

fuit assumptus. 

Hi omnes, qui pro suo quisque munere et pro conditione vitae, tot 

merita sibi comparaverant, veluti in praemium, digni habiti sunt, non 

solum pro nomine Iesu contumeliam pati, sed et suum sanguinem pro 

eo generose profundere. Porro postquam, adverso bello, Napoleonis I I I 

imperium septembri mense anni 1870 corruerat, violenta exarsit com

munistarum seditio, quae diabolico veluti concita furore sacrilegis fa-

cinoribus, atrocibusque caedibus Galliam foedavit : Parisios praesertim, 

quo nequissimi homines omne sociale foedus eversuri convenerant. Hi 

rei publicae potestate per vim arrepta, religiosas domus Ecclesiasque 

diripiunt, et quotquot de Clero sunt seu saeculari seu regulari sacrasque 

Virgines in carcerem detrudunt, et morte vel iniudicatos plectunt. Servi 
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L. S. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 

Dei, quos memoravimus, in his trepidis rerum adiunctis in bello sau-

ciatos hospitio in Arcoleensi Collegio excipiebant, curisque christiana 

caritate adacti fovebant. Ast haec insignis caritatis benefacta odium 

in religionem nullatenus mitigarunt; impiique homines vi doloque eos 

die 19 maii a. 1871 e sua domo detractos in carcerem coniiciunt. Die 

vero 25 eiusdem mensis nostri púgiles ad extremam pugnam parati, dum 

e carcere exire compelluntur, tumultuose necantur. 

Martyrii fama statim exorta est; atque a. 1896 in Parisiensi Curia 

processus adornatus est, et Rogatorialis in Lugdunensi. Plurimae quo

que Postulatoriae Litterae Summo Pontifici porrectae fuere ut Causa 

haec apud Sacram hanc Congregationem introduceretur. 

Verum pium hoc propositum plures praepedivere difficultates, q-ui-

bus remotis, recentibusque non paucis superadditis summi ponderis Po

stulatoriis Litteris, quae martyrii famam perseverare comprobant, rei 

tractandae paratum est iter. Eapropter, quum iam ab. a. 1911 decretum 

super scriptis, quae his Servis Dei tribuuntur, editum fuerit, ceteraque 

omnia de iure parata, Rmo P. Benedicto Lenzetti, Generali Ordinis Prae

dicatorum Postulatore, nec non huius causae Postulatore legitime con

stituto enixe instante, in Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis 

Comitiis, die 17 mensis novembris anni huius habitis, Emus ac Rmus 

D. Cardinalis Raphael Carolus Rossi, Causae Ponens seu Relator, Du

bium proposuit discutiendum : An signanda sit Commissio Introductio

nis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi Patres, 

audita Cardinalis Ponentis relatione, audito quoque Officialium Praela

torum voto, scripto dato, nec non R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei 

Promotore Generali, omnibus mature perpensis, rescribendum censue

runt : Affirmative, seu signandam esse Commissionem Introductionis 

Causae, si Ssmo placuerit. Facta autem, subsignata die, Ssmo D. N. 

Pio Papae XI relatione a R. P. D. Promotore Generali Fidei, Sancti

tas Sua Eminentissimorum Patrum rescriptum ratum habens Commis

sionem Introductionis causae Raphaelis Captier, Thomae Bourard, Con

stantii Delhorme, Henrici Cotrault, Pii Mariae Chatagneret, Ludovici 

Gauquelin, Francisci Voland, Amati Gros, Antonii Marce, Theodori 

Cathala, Francisci Dintroz, Iosephi Cheminai et Germani Petit, be

nigne subsignare dignata est. 

Datum Romae, die 18 novembris, a. D. 1936. 
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II 

ANTUERPIEN. 

CANONIZATIONIS B. ANNAE A S. BARTHOLOMAEO, VIRGINIS, MONIALIS PROFESSAE 

ORDINIS CARMELITARUM DISCALCEATORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Reassumptionis Causae Canonizationis 

B. Annae d S. Bartolomaeo, Virginis, in casu et ad effectum de quo 

agitur. 

Anna a S. Bartholomaeo, in Abulen. Dioecesi nata a. D. 1549, di

vino nutui obediens Oarmelitico Ordini nuper a S. Teresia reformato 

adhaesit. Legifera haec Mater, singulares admirata virtutes quae in 

Anna refulgebant, sibi eam addidit sociam in arduo opere, ad quod 

complendum fuerat a Deo excitata, atque in eius ulnis spiritum Deo 

reddidit. Opus a S. Matre magnifice inceptum Anna est mire prosecuta, 

aliasque domos ipsa fundavit, inter quas Antuerpiensem, in qua ad Sn 

peros die 7 iunii a. 1626 evolavit. Beatificationis eius sollemnia in Va